
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "EDMONDO DE AMICIS"
Scuole Primarie: "E. De Amicis" Marcallo - "C. Noè" Mesero - "Giovanni Paolo II" Boffalora s/Ticino

Scuole Secondarie di 1° grado: Leonardo da Vinci" Marcallo - "A.Manzoni" Mesero - "Indro Montanelli"
Boffalora s/Ticino

Accreditato

Certificato ISO 9001:2008 n. 8627

Gemellato con "DE LA SALLE" COLLEGE
di MACROOM(IRLANDA)
Gemellato con SCUOLE di " MAIMBA E
MAMIONG" GOUNDI (TCHAD)

Prot. N.16

Marcallo con Casone, 07.01.2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'art.32 della Legge 18 giugno 2009, n.69,

Vista la Legge n. 25/2010,

Visto il D.Lgs. n.33/2013,

DISPONE

l'istituzione dell'Albo Pretorio oniine secondo le modalità previste dalla Legge, richiamate nel

"Regolamento per le procedure di pubblicazione dell'Albo Pretorio oniine", approvato dal Consiglio

d'Istituto con delibera n.19 nella riunione del 21 novembre 2013 e la contestuale dismissione

dell'Albo in formato cartaceo dell'Istituto Comprensivo Statale "E. De Amicis".

Ai sensi della Legge n.69/2009 e s.i.m. la presunzione di conoscenza legale è attribuita

esclusivamente agli atti pubblicati nell'Albo Pretorio oniine, accessibile mediante collegamento al

sito istituzionale: www.icmarcallo.gov.it e precisamente all'area denominata "ALBO PRETORIO".

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
C pòìts&a Marisa Oldani

Via Al donatore di sangue, 11 - 20010 Marcallo con Casone (MI)
E-MAIL: / MIIC858003@istruzione.it
POSTA CERTIFICATA: MIIC858003@PEC.ISTRUZIONE.IT

TEL: 02 9761170/02 9760746 FAX: 02 9761021
Sito Internet: www.icmarcallo.gov.it

C.F. 93018810155 Pag. 1/8


